

MEYERS TAG OG FACADE A/S

METALVEJ 11A, 4180 SORØ

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. marts 2022

Jens Meyer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Meyers Tag og Facade A/S
	Metalvej 11A
	4180 Sorø
	CVR-nr.: 39 68 06 29
	Stiftet: 28. juni 2018
Bestyrelse	Kommune: Sorø
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jens Meyer
	Mads Lunde Meyer
	Jørgen Puck
Revision	
	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er blikkenslagervirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 163 tkr. mod et resultat efter skat på -10 tkr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen 1.012 tkr. mod sidste års egenkapital på 849 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	3.728.019	3.656.268
Personaleomkostninger.....	2	-3.485.116	-3.637.876
Af- og nedskrivninger.....		-29.800	-29.800
DRIFTSRESULTAT		213.103	-11.408
Andre finansielle indtægter	3	6.343	2.165
Andre finansielle omkostninger.....	4	-6.880	-2.968
RESULTAT FØR SKAT.....		212.566	-12.211
Skat af årets resultat.....	5	-49.751	1.800
ÅRETS RESULTAT		162.815	-10.411
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		162.815	-10.411
I ALT.....		162.815	-10.411

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		54.050	83.850
Materielle anlægsaktiver.....		54.050	83.850
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		44.500	44.500
Finansielle anlægsaktiver.....		44.500	44.500
ANLÆGSAKTIVER.....		98.550	128.350
Råvarer og hjælpematerialer.....		143.400	114.400
Varebeholdninger.....		143.400	114.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.366.529	1.012.863
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	842.119	316.919
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		166.988	154.823
Andre tilgodehavender.....		0	108.588
Periodeafgrænsningsposter.....		105.544	154.166
Tilgodehavender.....		3.481.180	1.747.359
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.624.580	1.861.759
AKTIVER.....		3.723.130	1.990.109

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		511.970	349.156
EGENKAPITAL.....		1.011.970	849.156
Hensættelse til udskudt skat.....		114.163	64.412
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		114.163	64.412
Selskabsskat.....		0	34.988
Indefrosne feriepenge, funktionærer.....		48.534	48.534
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	48.534	83.522
Gæld til pengeinstitutter.....		287.542	81.510
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	95.110	131.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		717.401	418.428
Selskabsskat.....		36.228	1.240
Anden gæld.....		1.412.182	359.864
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.548.463	993.019
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.596.997	1.076.541
PASSIVER.....		3.723.130	1.990.109
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	500.000	349.155	849.155
Forslag til resultatdisponering.....		162.815	162.815
Egenkapital 30. september 2021.....	500.000	511.970	1.011.970

NOTER

Note

Særlige poster

1

Selskabet modtog sidste år kompensation fra hjælpepakker, i alt tkr. 311, i forbindelse med COVID-19. Indtægten blev indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

2020/21

2019/20

kr.

kr.

Personaleomkostninger

2

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

8

8

Løn og gager.....

2.924.498

3.100.899

Pensioner.....

397.014

389.177

Andre omkostninger til social sikring.....

98.434

86.531

Andre personaleomkostninger.....

65.170

61.269

3.485.116

3.637.876

Andre finansielle indtægter

3

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....

6.343

2.165

6.343

2.165

Andre finansielle omkostninger

4

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....

0

727

Finansielle omkostninger i øvrigt.....

6.880

2.241

6.880

2.968

Skat af årets resultat

5

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....

0

36.228

Regulering af udskudt skat.....

49.751

-38.028

49.751

-1.800

Igangværende arbejder for fremmed regning

6

Salgsværdi af udført arbejde.....

3.747.485

640.180

Acontofaktureringer/acontobetalingen.....

-3.000.476

-455.238

Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....

747.009

184.942

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....

842.119

316.919

Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....

-95.110

-131.977

747.009

184.942

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

7

	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt
Selskabsskat	36.228	36.228	0	34.988
Periodeafgrænsningsposter	0	0	48.534	0
Indefrosne feriepenge, funktionærer.....	48.534	0	0	48.534
	84.762	36.228	48.534	83.522

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig restløbetid på 15 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 496 tkr.

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, der løber 6 mdr. Forpligtelsen udgør 64 tkr.

I forbindelse med igangværende projekter har selskabets bankforbindelse afgivet arbejdsbetalingsgarantier på i alt 417 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mads Lunde Meyer Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for bankengagement har virksomheden stillet fordringspant på nominelt 500 tkr., med sikkerhed i selskabets aktiver.
